

## PACHET CURATENIE

I.D.: 100364375

Data publicarii 15.07.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.815,10 RON - 4.815,10 RON

Descriere: 1 Hartie igienica 3 str 82 foi alba 10 role/set PERFEX 287022 SET 34.00 9.00 306.00 2 Prosop hartie 350 foi 2 straturi monorola Pariss 8026846 ROL 80.00 8.00 640.00 3 Prosop de maini din hartie Strong V 150 20 pachete/bax Lucart LU863060 BAX 2.00 100.00 200.00 4 Saci menajeri HDPE 35 litri, 50 buc/rola, 70 x 50 cm, negru SHRO-7179 ROL 30.00 3.36 100.80 5 Saci menajeri LDPE 60 L, negru, ultrarezistenti, 10 buc/rola Sweet Home SHRO-7209 ROL 5.00 3.60 18.00 6 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru SHRO-7247 ROL 9.00 5.24 47.16 7 Pastila pisoar sita incorporata OTI 2999 BUC 2.00 7.50 15.00 8 Sapun lichid 5L alb EXTE SYCSL5LA BUC 32.00 16.00 512.00 9 Solutie lemn si parchet EXTE Parkett Cleaner 5 L SYCSP5L BUC 14.00 20.00 280.00 10 Solutie curatat geamuri EXTE Window Cleaner 5 L SYCSGEAM BUC 29.00 12.00 348.00 11 Dezinfectant 750 ml Pine Fresh Domestos 1324COMP BUC 31.00 11.20 347.20 12 BRAIT WC DUO HYGIENE&FRESH OCEAN 2X45GR BRAITWCOC BUC 13.00 8.00 104.00 13 Degresant forte universal 500 ml Triumf 56560 BUC 13.00 11.49 149.37 14 Lavete universale 3 buc/set Sweet Home SHRO-7032 SET 8.00 2.01 16.08 15 MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA MOP250GZ BUC 10.00 3.25 32.50 16 Detergent gresie si faianta PET 5 L albastru Profesional Promax PROMGR5A BUC 34.00 39.98 1,359.32 17 Praf de curatat 500 g Rivex pin IS12584 BUC 13.00 8.98 116.74 18 MANUSI NITRIL NEPUDRATE ALBASTRU CLASSIC M 100/SET R6600M CUT 7.00 16.99 118.93 19 BRAIT WC DUO HYGIENE&FRESH FLOWERS 2X45GR BRAITWCFL BUC